
NAGAOKA未来創造博来場者アンケート
本⽇はＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博にご参加頂きありがとうございました。アンケートにご協⼒をお願い致します。

*１、お住まいの地⽅

⻑岡市

⻑岡市を除く新潟県内の市町村

新潟県外

下記にあてはまる⽅はお選び下さい

観光⽬的で⻑岡に来た

帰省で⻑岡に来た

*

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

２、年齢

１０台以下

１０台

２０台

３０台

４０台

５０台

６０台

７０台

８０台

９０台

*

1.

2.

3.

３、性別

男

⼥

その他

*

その他...

４、ご来場のきっかけ

テレビ

ラジオ

チラシ

ＳＮＳ

知⼈の紹介

市政だより

ＨＰ

*５、お連れの⽅を教えて下さい

変更内容をすべてドライブに
保存しました無題のフォーム 送信

質問 回答

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=ja&continue=https://docs.google.com/forms/u/0/d/1k4d-TMZDecq2XYbrvM96KRAMAhDTPtXDbO7qv8KkcD8/edit


その他...

⼀⼈で来た

友⼈

恋⼈

配偶者

⼦供

親

甥

質問

選択肢 1

*

1.

2.

3.

4.

5.

６、イベントの満⾜度

⼤変満⾜

満⾜

普通

不満

⼤変不満

*

1.

2.

3.

７、また来場したいと思いますか

また来たい

近場であれば来たい

もう来ない

*８、⾯⽩かったブースを教えて下さい。

⾷ブース

ＮＡＧＡＯＫＡ未来創造博ブース

未来の遊びブース

野菜マルシェ

若者チャレンジブース

未来に残したい遊びブース

ステージ

*

1.

2.

3.

4.

９、会場までの交通機関

⾞

バス

⾃転⾞

徒歩

その他・ご意⾒があれば教えて下さい。

記述式テキスト（⻑⽂回答）

変更内容をすべてドライブに
保存しました無題のフォーム 送信

質問 回答

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=ja&continue=https://docs.google.com/forms/u/0/d/1k4d-TMZDecq2XYbrvM96KRAMAhDTPtXDbO7qv8KkcD8/edit

